
№ 2439 от 23.11.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 12.12.2017 № 3009». 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

изменениями лимитов бюджетных обязательств на 2018 год и на плановый период 2019 и 

2020 годов администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 12.12.2017 № 

3009 «Об утверждении плана и детального плана – графика реализации муниципальной 

программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе 

Железногорске и безопасности дорожного движения» на 2018 год и на плановый период 

2019-2020 годов» следующие изменения: 

  приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению  № 1 на 2 

листах; 

  приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению  №  2  на 4 

листах. 

2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в связи со вступлением в 

силу решения Железногорской городской Думы от 15.11.2018 № 120-6-РД  «О внесении 

изменений в решение Железногорской городской Думы «О бюджете города 

Железногорска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов». 

 

Глава города Железногорска          Д.В. Котов 

  

 

 

 

 

  
Разинкина Ю.Г. 

2-43-85  


